


 Հաստատում են՝  
 «Հայոց ցեղասպանության թանգարան-ինստիտուտ» հիմնադրամ-ի  
 գործառնականության համաձայնությամբ  
 01.02.2019թ

**ՊԵՏԱԿԱՆ ԲՅՈՒՋԵԻ ՄԻՋՈՑՆԵՐԻ ՀԱՇՎԻՆ ԿԱՏԱՐՎԵԼԻՔ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ**

<b>Պատվիրատուն «Հայոց ցեղասպանության թանգարան-ինստիտուտ» հիմնադրամ</b>						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
<b>Տնտեսական ապրանքներ</b>						
39811300	Հոտազտիչ օդի	ԷԱՃ	հատ	700	84	58800
39821100	Մաքրող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	1450	30	43500
337119003	Օճառ/ձեռքի հեղուկ օճառ 5լ /	ԷԱՃ	հատ	2500	30	75000
39831003	Սպասք լվանալու նյութ	ԷԱՃ	հատ	2500	22	55000
39831247	Աղտահանող նյութեր	ԷԱՃ	հատ	800	24	19200

39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	հատ	400	55	22000
33761000	Ջուգարանի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	180	2800	504000
39831278	Սպասքի լվացման փոշի	ԷԱՃ	հատ	400	46	18400
18421130	Ջեռնոց	ԷԱՃ	զույգ	700	35	24500
19641000	Աղբի տոպրակ 60լ	ԷԱՃ	հատ	580	40	23200
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ	ԷԱՃ	հատ	550	50	27500
39224340	Աղբարկղ/դրսի/	ԷԱՃ	հատ	2000	3	6000
38411200	Սենյակային ջերմաչափ	ԷԱՃ	հատ	1000	15	15000
39831000-2	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	500	50	25000
39221420	Հատակի դույլ իր խոզանակով	ՄԱ	հատ	5000	4	20000
18931230	Դեղատուփ	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
33121180	Արյան ճնշման չափման սարք (տոնոմետր)	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
39831283	Հատակի շոր	ՄԱ	հատ	700	20	14000
39831281	Փոշու շոր	ՄԱ	հատ	300	50	15000
39221490	Ամանի սպունգ	ՄԱ	հատ	200	70	14000

39831273	Հատակի հեղուկ 1լ	ՄԱ	հատ	500	20	10000
	Տաքացուցիչ	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
	Գյուղտնտեսական գործիքներ					
44511110-1	Բահ փորելու	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
44511110-1	Բահ	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
44511500-1	Սղոց ձեռքի /450մմ/	ԳՀ	հատ	3300	5	16500
44510000-19	Մկրատ այգու	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
44510000-19	Մկրատ թփերի ձևավորման	ԳՀ	հատ	8000	2	16000
44511340-1	Փոցխ մետաղական	ԳՀ	հատ	2500	10	25000
44511340-1	Փոցխ գազոնների	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
39224330-1	Դույլ մետաղական	ԳՀ	հատ	1600	10	16000
39839300	Ձյուն մաքրելու թիակ	ԳՀ	հատ	5000	15	75000
39837000	Ավել դրսի /ցախավել/	ԳՀ	հատ	250	200	50000
44512300-1	Մուրճ 3 կգ	ԳՀ	հատ	3000	2	6000
44512300-1	Մուրճ 5կգ	ԳՀ	հատ	4000	2	8000

42991470	Խողովակի բանալի N2 44160000	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
42991470	Խողովակի բանալի N4	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
44163170	Ռետինե խողովակ 25մմ/սիլիկոն/	ԷԱՃ	կոմպլեկտ	25000	2	50000
44511100	Խարտոց կլոր	ՄԱ	Դրամ	400	15	6000
44511100	Խարտոց եռանկյունի	ՄԱ	Դրամ	600	15	9000
44141000-12	Ցնցուղ 10լ	ՄԱ	Դրամ	2000	2	4000
16800000	Խոտհնձիչի թել 2.4մմ /50մ/	ՄԱ	հատ	3000	30	90000
18141000-1	Բանվորական ձեռնոց	ՄԱ	գոյգ	200	300	60000
30192231	Ինքնակաշյուն ժապավեն	ՄԱ	Դրամ	700	15	10500
31711160	Էլեկտրոդ 3մմ	ՄԱ	տուփ	3000	10	30000
16800000	Խոտհնձիչի բաբինա սև ,կարմիր	ՄԱ	Դրամ	3000	5	15000
44800000-4	Ներկ 1կգ	ՄԱ	հատ	2200	10	22000
44832000-1	Լուծիչ ունիվերսալ	ՄԱ	լիտր	1000	6	6000
39221460	Խոզանակ ներկի	ՄԱ	հատ	300	6	1800
44511260	Հղկաթուղթ N220	ՄԱ	մ	1500	3	4500
44140000	Հղկաքար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44140000	Խոզանակ մետաղյա	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
39240000-2	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	300	50	15000
50611200	Հրդեհաշիջման ձեռքի զազային բալոններ OY-2 CO2 /լիցքավորված/ծառայություն	ԷԱՃ	հատ	20000	15	300000
44522000-2	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1700	6	10200
14300000	ԹՈՒՆԱՔԻՄԻԿԱՏՆԵՐ	ՄԱ		570600		570600

Գրենական ապրանքներ						
301976221001	Ա4 ֆորմատի թուղթ	ԷԱՃ	տուփ	1800	250	450000
228111701002	Թուղթ մնուլների համար	ԷԱՃ	հատ	400	60	24000
301921601001	Շտրիսներ	ԷԱՃ	հատ	400	15	6000
228512001006	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1500	40	60000
301973231001	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	150	15000
39263200	Գրանցամատյան /հուշերի /	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
228111101001	Հաշվառման գրքեր	ՄԱ	հատ	700	15	10500
39263200	Գրանցամատյան /ելքի –մուտքի /	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
30199260	Ա4 ֆորմատի ծրար	ՄԱ	հատ	100	60	6000
30199260	Ա5 ֆորմատի ծրար	ՄԱ	հատ	120	50	5000
30199260	Փոքր ծրար	ՄԱ	հատ	30	200	6000
30199260	Միջին ծրար	ՄԱ	հատ	60	200	12000
392411301001	Թղթի դանակ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
30192230/1	Երկու կողմանի սկոչ/սպունգային և հասարակ/	ՄԱ	հատ	1000	5	5000

301927101003	Թղթի սոսիս	ՄԱ	հատ	300	10	3000
24911200	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	150	5	750
392412101001	Թղթի մկրատ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
392634001001	Ամրակներ	ՄԱ	տուփ	1000	5	5000
301973221001	Կարիչներ /Ստեպլեր/	ՄԱ	հատ	1000	10	10000
301971001001	Ստեպլերի ասեղներ	ՄԱ	տուփ	700	30	21000
392925101001	Քանոն երկաթե	ՄԱ	հատ	500	10	5000
228111501003	Նոթատետր/ օղակներով/	ՄԱ	հատ	1000	6	6000
301521301003	Մատիտներ	ՄԱ	հատ	100	30	3000
301921231002	Ուետիկներ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30237320/2	DVD սկավառակ	ՄԱ	հատ	200	20	4000
39241141/1	Դանակ -գրասենյակային	ՄԱ	հատ	600	10	6000
30192114	ՀՂՄ կտրոն	ՄԱ	հատ	80	50	4000
42951700	Էլեկտրական ոսկու կշեռք	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
39151230	Հանդերձասրահի համար նախատեսված ժետոններ	ՄԱ	հատ	1000	45	45000

	Վառելանյութ					
9132200	Բենզին ռեզուլյար	ԷԱ	Լ	420	1800	720000
9134200	Դիզելային վառելիք	ԷԱ	Լ	420	200	84000
9211100	Շարժիչի յուղ	ԷԱ	Լ	1000	15	15000
9211100	Շարժիչի յուղ	ԷԱ	Լ	2700	10	27000
	<b>Աշխատանքներ</b>					
50531120	Կաթսայատան մաքրման աշխատանքներ	ՄԱ		500000		500000
	<b>Ծառայություններ</b>					
65211100	Գազի մատակարարում	ՄԱ		7000000		7000000
64211100/504	Հանրային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ		300000		300000
642111301504	Բջջային հեռախոսակապի ծառայություն	ՄԱ		210000		210000
72411100/507	Ինտերնետ ծառայություն	ՄԱ		302400		302400
65310000	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ		3000000		3000000
65111100	Խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ		800000		800000
65111100	Որոգման ջրի մատակարարում	ՄԱ		4500000		4500000
79211160/502	Աուդիտի ծառայություն	ԷԱ		700000		700000
50531120	Հրդեհաշիջման համակարգի պահպանության և հրդեհի ազդարարման համակարգի տեխսպասարկում	ՄԱ		60000		60000

50531120	Հակահրդեհային համակարգի ծխի տվիչների տեխսպասարկում	ՄԱ		100000		100000
50531130	Կաթսայատան տեխանվտանգության ծառայություն	ՄԱ		143000		143000
18100000	Արտահագուստի պատրաստում	ՄԱ		100000		100000
90921000-2	Դեռատիզացիա	ՄԱ		54000		54000
79810000	Տպագրություն	ՄԱ		1300	600	780000
72411700/1	Դոմենի ծառայություն	ՄԱ		12000	2	24000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություն	ՄԱ		3000		3000
92420000	Թերթում հայտարարություն տեղադրելու ծառայություն	ՄԱ		30000		30000
50311300	ՀԴՄ տեխսպասարկման գումար	ՄԱ		36000		36000
44423400	Մետաղյա ցուցատախտակի պատրաստում	ՄԱ		5000		35000
66511170	Ապահովագրական ծառայություն	ՄԱ		35000		35000
48441300	Հաշվապահական ծրագրի սպասարկում	ՄԱ		230000		230000